

Nr 17.

Av herr **Holmgren**, om flyttningshjälp åt kaptenen *F. M. Neumüller*.

Kaptenen vid kungl. flottan *F. M. Neumüller*, som tillhörde flottans station i Stockholm, blev från och med den 1 oktober år 1919 förflyttad till tjänstgöring vid Karlskrona station. Dessförinnan hade emellertid *Neumüller* erhållit bifall till en framställning om två månaders tjänstledighet räknat från och med den 1 november samma år, vilken ledighet efterföljdes av två års avsked, som vid denna tid kunde erhållas med bibehållande av tur och utan att man vid återinträde i tjänst blev i avlöningshänseende sämre ställd än jämnåriga kamrater.

Från den 1 till och med den 28 oktober år 1919 var *Neumüller* sjökommenderad och avpolletterades sistnämnda dag i Stockholm. Som hans tjänstledighet började den 1 november erhöll han av stationsbefälhavaren i Karlskrona tjänstledighet under dagarna 29—31 oktober, varigenom kostnaderna för hans inställelse i Karlskrona under dessa tre dagar besparades kronan.

Neumüller hade sålunda ingen anledning att verkställa flyttning av sin familj och sitt bohag till Karlskrona, för vilken flyttning *Neumüller* reglements-enligt var berättigad till ersättning, utan verkställde sin flyttning först då han, efter utgången av de två år under vilka han haft avsked från lön, återinträdde i tjänst vid Karlskrona station.

Neumüller gjorde då framställning om utbekommande av reglements-enlig ersättning för sina flyttningskostnader, vilken framställning icke bifölls.

Då *Neumüller* faktiskt varit berättigad att vid förflyttning från Stockholms till Karlskrona station erhålla ersättning för flyttningskostnaderna, synes mig det förhållandet, att flyttningen ägt rum först år 1921 icke böra utgöra hinder för honom att i likhet med andra befattningshavare åtnjuta sådan förmån, helst hans ekonomi genom en så stor opåräknad utgift, 1,937 kronor 50 öre, blivit bekymmersam.

På grund härav har jag äran hemställa, att riksdagen ville besluta

att till kaptenen vid kungl. flottan *F. M. Neumüller* må få utgå flyttningshjälp, för en år 1921 verkställd flyttning från Stockholm till Karlskrona, i enlighet med gällande föreskrifter angående flyttningshjälp åt personal vid armén och marinen.

Stockholm den 15 januari 1926.

Bj. Holmgren.

